
令和 2年 3月

会員各位

甲府信金経営者の会 事務局

甲府信金経営者の会 新入社員研修の開催中止について

平素は当会の運営にあたり格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、４月２２日（水）にベルクラシック甲府で開催を予定しておりました新入

社員研修につきましては、「新型コロナウイルス」の感染拡大を受け中止すること

といたしました。

お申込みいただいた会員さまには大変なご迷惑をおかけすることなり、心よりお

詫び申し上げます。

なお、代替の開催の可否についてはあらためてご案内させていただきます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

甲府信用金庫 営業推進課

055-222-0324 担当：内藤


